1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO EXTRA Nº 840 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEXTA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTATOS E CONVÊNIOS .................. 1

EXTRATO DE CONTRATO DE AQUISIÇÃO ..................... 1

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 ..................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

 ..................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO DE AQUISIÇÃO

CONTRATO Nº: 12/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO.

CONTRATADA: POSTO DE COMBUSTIVEIS DOIS IRMAOS LTDA -

CNPJ Nº 24.744.436/0001-53.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS

TOCANTINS – TO, EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE

REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL: R$ 60,750.00 (SESSENTA MIL SETECENTOS E

CINQUENTA REAIS).

PROCESSO DE LICITAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO

50/2025, REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001-

3.3.90.30 – 1.50000.00.000

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI 14.133/21.

VIGENCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

DATA DAS ASSINATURAS: 21 DE FEVEREIRO DE 2025.

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº: 010/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO.

CONTRATADA: 36.006.629 DANIEL ALVES RIBEIRO, PESSOA

JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº

36.006.629/0001-96.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, INCLUINDO

GERENCIAMENTO DO INSTAGRAM E CRIAÇÃO DE FLYER DAS

SESSÕES, COMUNICADOS E OUTROS, CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA.

VALOR TOTAL: R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS)

PROCESSO DE LICITAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO

018/2025, REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:01.031.0001.2.001- 3.3.90.39 –

1.500.00.000

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI 14.133/21.

VIGENCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

DATA DAS ASSINATURAS: 05 DE FEVEREIRO DE 2025.

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CONTRATO Nº: 013/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO.

CONTRATADA: RODRIGO DIAS PEREIRA, CNPJ:

29.669.927/0001-09.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE SONOPLASTIA DURANTE AS SESSÕES E REUNIÕES

NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS.

VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS)

PROCESSO DE LICITAÇÃO: PROCESSO ADMINISTRATIVO

071/2025, REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:01.031.0001.2.001- 3.3.90.39 –

1.500.00.000

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI 14.133/21.

VIGENCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

DATA DAS ASSINATURAS: 06 DE MARÇO DE 2025.

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 07 DE MARÇO DE 2025 – EDIÇÃO EXTRA Nº 840

LICITAÇÃO, CONTATOS E CONVÊNIOS

		2025-03-07T20:13:32-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181